Stan Nowy
Zasilacz LC-POWER 1000M LC1000MW V2.31
80+ GOLD
Indeks: 351258 Producent: LC POWER Kod producenta: LC1000MW V2.31
Cena: 782.30 zł
Opis
Zasilacz LC-POWER 1000M LC1000MW V2.31 80+ GOLD
Producent: LC-POWER
Właściwości
Opis LC1000MW V2.31 to w pełni modułowy zasilacz ATX z certyfikatem 80 PLUS GOLD, który zapewnia
wysoką wydajność i stabilność systemu. 1000 W W pełni modułowe zarządzanie Kolor biały Certyfikat 80
PLUS GOLD Sprawność do 90% Pełny zakres: 110 - 240 V Technologia DC-DC Wentylator 120 mm 8x PCI-
Express 6+2-stykowe
Moc zasilacza 1000 W
Wentylator 12 cm
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. MOLEX 0
Ilość złącz zas. Floppy 0
Ilość złącz zas. SATA 10
Ilość złącz zas. PATA 5
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 1
Ilość złącz zas. 8-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 2
Ilość złącz zas. PCI-E 6-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 8
Ilość złącz zas. PCI-E 8-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 16-pin 5 gen. 0
Ilość złącz zas. 12VHPWR 0
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Zasilacz modularny Tak
Wymiary 86 x 150 x 142 mm
Certyfikat 80+ 80 PLUS Gold
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe Zabezpieczenie nadprądowe Zabezpieczenie przed
przeciążeniem Zabezpieczenie przeciwzwarciowe Zabezpieczenie podnapięciowe
Parametry
Zdjęcia